
 
UCHWAŁA NR 68.2016 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2016r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zmniejsza się  wydatki  bieżące o kwotę 371,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 371,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski                                                   

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 249,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 52 249,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 800,00

Starostwo Powiatowe 9 800,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 200,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 8 200,00 - 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 450,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 3 450,00 - 800,00

750 Administracja publiczna 5 899 202,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 300 781,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 - 371,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 371,00

Starostwo Powiatowe 144 000,00 371,00

852 Pomoc społeczna 22 123 215,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 726 468,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 256,00 - 1 250,00

PCPR 30 256,00 - 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 052,00 1 250,00

PCPR 21 052,00 1 250,00

64 362 820,00 0,00Razem: 64 362 820,00

29 006,00

22 302,00

22 302,00

22 123 215,00

85218 726 468,00

29 006,00

4 629,00

144 371,00

144 371,00

5 899 202,00

75020 5 300 781,00

4 629,00

7 200,00

2 650,00

2 650,00

10 600,00

10 600,00

7 200,00

70005 206 526,00

53 249,00

53 249,00

Załącznik do uchwały Nr 68.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.08.2016 r.

Rozdział Po zmianie
206 526,00


